
プレス発表資料５ 
  

令和５年９月６日 

 

  

令和５年度（９月期）福島大学学位記授与式 
 

 

日頃から本学に多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度（９月期）福島大学学位記授与式について、下記のとおり

実施しますので、取材方よろしくお願いいたします。 

 
記 

 

日 時   令和５年９月２９日（金）午前１１時００分～１１時３０分 

 

場 所   福島大学事務局棟４階 大会議室 

 

式次第の概要 

  開式１１時００分 

① 学位記授与 

② 学長送別の辞 

  閉式１１時３０分 

 

※取材いただける場合は、式にふさわしい服装でお越しくださいますよう 

お願いいたします。 

 
  

（お問い合わせ先） 

総務課広報係 

電話：024-548-5190 


